
Písničkářský humor v centru Prahy

Napsal uživatel Jirka Kyncl
Úterý, 11 Duben 2017 22:01

  Vážené a vážení, srdečně zvu na netradiční Aprílový Open Mic písničkářského humoru do
kavárny U Božího mlýna v
Salmovské 15, Praha 2 (kousek nad Karlákem). Bude to takový minifestiválek těch nejlepších
lidiček, co znám, kteří dělají chytrý humor za doprovodu kytary a jiných zvukohluků. Koná se ve
čtvrtek 
13. dubna 2017
od 19:19.
 

Vystoupí: 
Franta Vlček, muž laskavého humoru, o jehož kytarové kvalifikaci hovoří třeba spolupráce s
Janem Matějem Rakem
Jarda Urbánek (pokud mu z Duchcova pojede vzducholoď), poslední potomek Casanovy
Michal Knébl, muž, kterému nikdo neřekl, že se nesmí hrát zároveň na housle a foukací
harmoniku, 
Inženýr Vladimír, zástupce mladší generace, jehož akademický titul mu nebrání pendlovat
mezi duší folkera i rockera
Martin Rous, fenomenální kytarista a skvělý človíček, co si potrénuje týden před křtem svého
nového CD
Honza Jícha, další z mladíků, kvůli nimž nemám obavu o budoucnost písničkaření 
Gorodky, jediný orchestr večera ve složení Jirka Kyncl a Michal Gololobov  A jak to na
Otevřených Mikrofonech bývá, s jedním číslem či písní může vystoupit kdokoliv z publika.
Překvapení tedy nejsou vyloučena. Hraje se absolutně akusticky, bez aparatur, mikrofonů a tak.
 
Tak přijďte, takový večer tu prostě ještě nebyl a třeba dlouho nebude!
 
Jirka Kyncl, uvaděč večera

 1 / 1


